金、利息、违约金及其他所有债权人为实现债权的费用（包括但不限于诉讼费、律师费、公告费、差旅

费、拍卖费、评估费、保全费、执行费），以及公司因履行担保责任而发生的全部费用。

四、董事会意见

公司第四届董事会第十八次会议审议通过了 《关于为控股子公司金鸿运电子印度有限公司提供

担保的议案》，认为：

印度金鸿运是纳入公司合并报表范围的控股子公司，本次担保为公司体系内的担保行为，并慎重

考虑了公司与印度金鸿运的生产经营及资金情况，认为公司有能力对其经营管理风险进行控制；本次

担保有助于印度金鸿运开展业务，符合公司整体发展战略，有利于公司整体利益。 为此，董事会同意公

司为印度金鸿运提供担保，支持其业务的发展。

公司独立董事发表了同意的独立意见： 本次公司为印度金鸿运提供担保是为了支持其开展业务，

其稳定发展有利于公司整体利益，符合公司整体发展战略，我们认为该担保是必要的；印度金鸿运是纳

入公司合并报表范围的控股子公司，公司能有效控制和防范担保风险，并且印度金鸿运为公司提供反

担保，能增强对上市公司的保障，我们认为关于本次担保事项的或有风险不会影响公司持续经营能力，

不会损害公司和股东的利益。 综上，我们同意董事会将该议案提交公司股东大会审议。

五、对外担保金额及逾期担保的累计金额

截至2022年10月12日，公司为子公司向银行已提供的担保额度为人民币52,841.37万元，占公司

最近一期经审计归母净资产的11.10%，担保余额为人民币32,986.23万元，占公司最近一期经审计归母

净资产的6.93%；公司为子公司开展业务向交易对方提供的业务担保最高额度为14,703.07万元，占公

司最近一期经审计归母净资产的3.09%。 上述担保部分外币已按当前汇率折合人民币计算入内，截至

目前未有逾期担保情况发生。

特此公告。

今创集团股份有限公司董事会

2022年10月14日

证券代码：002533� � � � � � � �证券简称：金杯电工 公告编号：2022-059

金杯电工股份有限公司关于持股5%以上股东通过大宗交易减持比例超过1%的公告

持股5%以上股东湖南财信精信投资合伙企业（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

1．基本情况

信息披露义务人 湖南财信精信投资合伙企业（有限合伙）

住所 长沙高新开发区岳麓西大道588号芯城科技园4#栋401F-23房

权益变动时间 2022年10月12日

股票简称 金杯电工 股票代码 002533

变动类型（可多选） 增加□ 减少√ 一致行动人 有√无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否√

2．本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 减持股数（股） 减持比例（%）

A股 11,200,000 1.53

合计 11,200,000 1.53

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 √

其他 □（请注明）

本次增持股份的资金来源 （可多

选）

自有资金 □ 银行贷款 □

其他金融机构借款 □ 股东投资款 □

其他 □（请注明）

不涉及资金来源 □

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占 总 股 本 比 例

（%）

股数（股） 占总股本比例（%）

财信精信 45,832,100 6.24 34,632,100 4.72

其中：无限售条件股份 45,832,100 6.24 34,632,100 4.72

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

湖南省财信资产管理有限公司 5,015,918 0.68 5,015,918 0.68

其中：无限售条件股份 5,015,918 0.68 5,015,918 0.68

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

合计持有股份 50,848,018 6.93 39,648,018 5.40

其中：无限售条件股份 50,848,018 6.93 39,648,018 5.40

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承

诺、意向、计划

是□ 否√

本次变动是否存在违反 《证券法》

《上市公司收购管理办法》等法律、

行政法规、部门规章、规范性文件和

本所业务规则等规定的情况

是□ 否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六

十三条的规定，是否

存在不得行使表决

权的股份

是□ 否√

如是，请说明对应股份数量及占现有上市公司股本的比

例。

6．30%以上股东增持股份的说明（如适用）

本次增持是否符合《上市公司收购

管理办法》 规定的免于要约收购的

情形

是□ 否□

股东及其一致行动人法定期限内不

减持公司股份的承诺

7．备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 □

2．相关书面承诺文件 □

3．律师的书面意见 □

4．深交所要求的其他文件 √

信息披露义务人：湖南财信精信投资合伙企业（有限合伙）

2022年10月13日

证券代码：002951� � � � � � � �证券简称：金时科技 公告编号：2022-052

四川金时科技股份有限公司关于补选独立董事的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整、没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

四川金时科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年10月12日召开的第二届董事会第十六